ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:    /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày      tháng 5  năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả ký biên bản hủy hợp đồng cho thuê mặt bằng đặt trạm thông tin di động

với Công ty TNHH Nhất Triều

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về việc ký biên bản hủy hợp đồng

cho thuê mặt bằng đặt trạm thông tin di động với Công ty TNHH Nhất Triều.

 Ngày 17/5/2023, UBND xã Ba Trang đã có buổi làm việc với Lãnh đạo Công ty

TNHH Nhất Triều (có Biên bản làm việc kèm theo). Tại buổi làm việc, hai bên đã tiến

hành ký Biên bản hủy hợp đồng, Hợp đồng số: BT43/HĐ-TMB-NT/2022 (có Biên bản

hủy hợp đồng đồng kèm theo).

 Kính báo cáo UBND huyện theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-05-25T09:50:45+0700

		2023-05-25T10:00:05+0700

		2023-05-25T10:00:05+0700

		2023-05-25T10:00:05+0700